裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立高雄師範大學  函
地址：高雄市苓雅區和平一路116號
聯絡人：王薏婷
電話：07-7172930　分機　3961
傳真：07-7263332
電子郵件：wang.nknu@gmail.com

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月20日
發文字號：高師大國際字第1091008428號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：議程草稿  (109102200005_1091008428-0-0.pdf)

主旨：本校於109年10月30日舉辦後疫情時代-大學校院國際事務

　　　鏈結及校園抗疫經驗交流論壇，敬請惠予公告並鼓勵教職

　　　員踴躍參加，請查照。

說明：

  一、旨揭活動期望透過中南部大專院校與談人分享各校抗疫經

　　　驗及創新做法，共同建構新的安全社會與學習環境。

  二、時間:109年10月30日(五)8:30-17:30。

  三、地點:本校和平校區行政大樓6樓第3會議室。

  四、報名網址:shorturl.at/N2347。

  五、檢附論壇議程，惠請協助宣傳。

正本：公私立大專校院

副本：本校各單位

校長  吳連賞

1090011205
第 1 頁　共 1 頁